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'SUBDIRECTOR ADMINISTRATIVO

ESTADO DE FLUJO DE EFECTIVO
DEL 1 AL 31 DE ENERO 2015

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACION
ORIGEN

DERECHOS

PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS

TRANSFERECIAS; ASIGNACIONES Y SUBSIDIOS Y OTRAS AYU DAS

" OTROS ORIGENES DE OPERACION

APLICACION

SERVICIOS PERSONALES

MATERIAELS Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

OTRAS APLICACIONES DE OPERACION

FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE OPERACION

) FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTiVIDES DE INVERSION

ORIGEN

" BIENES MUEBLES

OTROS ORIGENES DE INVERSION

" APLICACION

BIENES MUEBLES
OTRAS APLICACIONES DE INVERSION
FLUJOS NETOS DE EFECT VO POR ACTIVIDADES DE INVERSION

INCREMENTO/D]SMINUCION NETA EN EL EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFEC -

EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL INICIO DEL EJERCICIO
" EFECTIVOS Y EQUIVALNTES AL FINAL DEL EJERCICIO

—d

JORGE SANDOVAL RODRIGUEZ

"DR. SERGI @ERG HERNANDEZ
© pigdcToR GENERAL

ENERO 2015

16,694.73
2,458,593.75
24,259,760.59

32,025,175.94
5,962,133.23
878,490.63

- 12,130,750.73

240,762.64

- 240,762.64

12,371,513.37

11y 956,625.76
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